
U S N E S E N Í 
z jednání Rady města Břidličná dne 23. 11. 2022 

č. 3/2022/2 

                
               Jednání zahájeno v                   14:00     hodin 
               Jednání ukončeno v      16:45     hodin 
               Přítomni členové RM    Miroslav Kladníček, Jana Kladníčková, Edita 

Novysedláková 
                                                                    Bc. Pavel Kameník 
               Omluven                                     Mgr. Alois Čechák 
               Tajemnice                                   Ing. Jana Paštěková 
   
 
25/3/2    Rada města schvaluje program jednání Rady města Břidličná č. 3/2022/2. 

   -     Schváleno 4 hlasy    
 

26/3/2    Rada města bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a konstatuje, že veškerá usnesení  
                jsou splněna nebo se plní.  
 
27/3/2    Rada města bere na vědomí převod pohledávek na nájmu a poskytovaných službách   
                s bydlením na základě mandátní smlouvy ze dne 06.05.2002, dodatku č. 4.  

   Jedná se o pohledávku doručenou z inkasa:  
   dne 06.08.2022 a 06.09.2022 ve výši 27.348,00 Kč, 
   dne 06.09.2022 a 06.10.2022 ve výši 40.574,00 Kč, 
   dne 06.10.2022 a 06.11.2022 ve výši 48.838,00 Kč, 
   dlužná částka za VS 2021 vč.volných bytů ve výši 4.082,00 Kč 
   Vybrané dodatečné úhrady ve výši -180.413,00 Kč, 
       Celkem k převodu 59.579,00 Kč. 

 
28/3/2    a) Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč Zámku Dolní  
                Životice, p.o. k zajištění provozu sociální služby pro 1 občana města. 
         -      Schváleno 4 hlasy   
 
                b) Rada města schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí peněžitého daru příspěvkové  
                organizaci Zámek Dolní Životice. 
           -    Schváleno 4 hlasy   
 
29/3/2    a) Rada města doporučuje ZM schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města Břidličná  
                pro rok 2023 MOS s.r.o. na střediska: Společenský dům v Břidličné, Krytý bazén ve výši  
                celkem 3. 950.000,- Kč. 
         -      Schváleno 4 hlasy   
 
                b) Rada města doporučuje ZM schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města Břidličná  
                pro rok 2023 MOS s.r.o. na projekt: Společenský dům v Břidličné – provoz restaurace ve  
                výši 1.850.000,- Kč. 
         -     Schváleno 4 hlasy   
 



30/3/2    Rada města schvaluje Dodatek č.17 Smlouvy ze dne 30.1.2008 o převzetí, svozu,  
                skladování a likvidaci odpadu s firmou Městské služby Rýmařov, s.r.o. 
         -      Schváleno 4 hlasy  
  
31/3/2   Rada města schvaluje Smlouvu o produkci s Veselou trojkou Pavla Kršky na Slavnostech  
               města Břidličná dne 10.06.2023.  
          -    Schváleno 4 hlasy    
 
32/3/2   Rada města schvaluje odměny za hudební doprovod při občanských obřadech s  
               účinností od 01.01.2023 a to následně: 
                a) hudební doprovod při svatbě - 500,- Kč 
                b) hudební doprovod při vítání občánků - 500,- Kč 
                   v případě konání dvojího vítání občánků v jeden den - 700,- Kč 
                c) hudební doprovod při setkání jubilantů - 1. 500,- Kč 
          -    Schváleno 4 hlasy    
 
33/3/2  Rada města schvaluje bezúplatný pronájem tělocvičny na ul. Školní 178 v Břidličné pro  
              TJ Břidličná - oddíl kopané, mini přípravku. 
          -    Schváleno 4 hlasy    
 
34/3/2   Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění vybudování připojení k veřejné  
               komunikační síti společnosti CETIN a.s. v rámci výstavby technické infrastruktury k novým 
               rodinným domům na ulici Hřbitovní na pozemcích parc. č. 1288 a 1450 v k.ú. a obci Břidličná. 
          -    Schváleno 4 hlasy    
 
35/3/2   Rada města jmenuje zástupce zřizovatele do Školské rady Základní školy Břidličná, okres  
               Bruntál, p.o. – Ing. Štěpána Vitáska a Dalibora Bajgra. 
          -    Schváleno 4 hlasy   
 
36/3/2   Rada města schvaluje odměnu ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Břidličná,  
               okres Bruntál za rok 2022. 
         -     Schváleno 4 hlasy   
 
37/3/2   a) Rada města schvaluje Zadávací dokumentaci a Výzvu k podání nabídek v rámci  
               zadávacího řízení pod názvem „Protipovodňová opatření města Břidličná“. 
          -    Schváleno 4 hlasy    
 
               b) Rada města schvaluje výběrovou komisi na otvírání obálek a hodnocení nabídek na  
               veřejnou zakázku pod názvem „Protipovodňová opatření města Břidličná“: 

  členové – JUDr. Radomír Salvet, Jana Kladníčková, Jana Šomodíková 
  náhradníci – Bc. Monika Kováčová, Miroslav Kladníček 

         -     Schváleno 4 hlasy   
 
38/3/2  Rada města schvaluje Plán činnosti Rady a Zastupitelstva města Břidličná v roce 2023. 
          -    Schváleno 4 hlasy    
 
 



 
39/3/2   Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení týkající se zpracování auditu  
               bezpečnosti pozemní komunikace, na projekt pod názvem: „Chodník podél silnice II/370  
               ulice Bruntálská v Břidličné“. Cena za vyhotovení dle cenové nabídky je 8 500 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
................................................................                           .....................................................   
   Jana Kladníčková, místostarostka                                           Miroslav Kladníček, starosta 
 
 
 
 


